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

jakorkeuteen sekä rapattuun julkisivuun. Lisäksi ikkunoiden 

ja ovien aukotus sopeutettiin ympäröivän rakennuskannan 

mukaiseksi. 

UNIIKKI ULLAKKOKERROS
Berkassa on perinteinen ”vinttikerros”, jonne tulee ullakko-

huoneistoja kattoterasseineen. Talon poikkeavan muodon, 

vinosuunnikkaan, vuoksi huoneistojen suunnittelussa on 

poikettu yleisistä ja totunnaisista ratkaisuista. Pohjaratkai-

suissa on luotu tavanomaisesta poikkeavia tiloja. 

SUOJAISA SISÄPIHA
Alkuperäistä kalliota säilytetään sisäpihalla mahdollisuuk-

sien mukaan. Piha suunniteltiin olemassa olevan taloyhtiön 

ja Berkan asukkaiden yhteiskäyttöön. Talo avautuu kol-

meen eri tasoon: Helsinginkadun tason pihalle, Helsingin-

kujalle ja – siinä välissä – oleskelu- ja leikkialueelle, jonne 

on esteetön käynti porrashuoneen kautta.

Berkka  
poikkeaa 
tavanomaisesta  

Keskellä kaupunkielämää, rauhallisella 
Helsinginkujalla sijaitsevan Berkan 
arkkitehtuuri on raikas ja ympäröivää 
rakennuskantaa kunnioittava. Kallioinen, 
monimuotoinen sisäpiha ja ullakko­
huoneistot terasseineen tekevät siitä 
ainutlaatuisen.

Juha-Pekka Tuomainen, arkkitehti SAFA

Arkkitehtitoimisto Ark’idea Oy Helsinki
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Suuntaa antava visualisointi sisäpihan puolelta.

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Helsingin Berkka 
Helsinginkuja 6, 00500 Helsinki

Yhtiössä on yksiportainen kerrostalo, jossa on kuusi asuin-
kerrosta. Ylin asuinkerros (5. krs) on ullakkokerros ja alin 
(01. krs) sijaitsee osin maan alla. Lisäksi rakennuksessa on 
yksi kellarikerros (02. krs). Helsinginkujalla sijaitsee liiketila, 
johon on sisäänkäynti suoraan kadulta. 

Pääsisäänkäynti on Helsinginkujalta 1. kerrokseen. Tontille 
rakennettava piha-alue on tonttien 20 ja 21 yhtiöiden 
yhteiskäytössä. Sisäpihalle on esteetön kulku 01-kerroksen 
kautta.

ASEMAKAAVA
Alueella on vahvistettu asemakaava, josta saa tietoja 
Helsingin kaupunkiympäristön toimialan virastosta 
puh. 09 310 1673.

TONTTI
Kaupunki:  Helsinki 
Kaupunginosa:  Alppiharju 
Tontti:  91-12-575-20 
Tontin pinta-ala:  894 m² 
Asuinhuoneistoala  1 501,0 m² 
Liikehuoneistoala  44,0 m²

Tontti on valinnainen vuokratontti. Osakkaalla on oikeus 
lunastaa tontin vuokratusta määräosasta huoneistokoh-
tainen osuutensa kerran vuodessa.

Tontin 91-12-575-21 kesken on tehty yhteisjärjestely-
sopi mus koskien tonttien 21 ja 20 välisiä rasitteita. 
Sopimuksessa on määritelty yhteispihan, kulkuväylien ja 
jätetilojen käyttöä sekä johtojen, hulevesien ja autopaikko jen 
järjestelyjä. Yhteisjärjestelysopimusta päivitetään alueen 
suunnittelun edetessä. 

HUONEISTOT
1 h+kt 21,5–23,0 m² 2 kpl 
1 h+kt+alk 27,5–35,0 m² 12 kpl 
2 h+kt 40,0–52,0 m²       7 kpl 
3 h+kt 47,0–62,5 m²    8 kpl 
4 h+kt 81,5 m² 4 kpl

Yhteensä 33 huoneistoa.

AUTOPAIKAT
Ulkopaikoissa on lämmityspisteet ja sähkölatausvaraukset. 
Puolilämpimissä autotalleissa on saranallinen ovi ja sähkö-
autojen latauslaitteet. Autotallit ja -paikat myydään erillisinä 
osakkeina. Ajoyhteys autopaikoille on Helsinginkadulta 
tontin 91-12-575-21 kautta.

YHTEISET JA TEKNISET TILAT
Tekniset ja yhteiset tilat ovat kolmessa alimmassa 
kerroksessa. 02-kerroksessa ovat jätetilat, autotallit, 
pyörä- ja irtainvarastot, lastenvaunuvarasto, lämmön-
jakohuone, pesula ja seitsemän (7) erikseen myytävää 
varastotilaa. Jätetilojen kautta kulkee pelastuslaitoksen 
reitti 01-kerroksen varastotiloihin. Toinen jätetiloista on 
Asunto Oy Helsinginkatu 17 käytössä. Kerroksessa 01 
on neljän asunnon lisäksi kerhotila ja saunaosasto sekä 
irtainvarastoja. Ensimmäisessä kerroksessa on asuntojen 
lisäksi esimerkiksi kaupaksi tai kahvilaksi soveltuva liiketila, 
lastenvaunuvarasto ja sähköpääkeskus. 

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Arkkitehtitoimisto Ark’idea Oy Helsinki

Suojaisa piha,  
talosauna ja kerhohuone



SCANDI-, LATTE- JA MOCCA- 
SISUSTUSTEEMAT SISÄLTÄVÄT:

KEITTIÖ

Laminaattitaso

Välitilalasi

Seinäkaapit integroiduilla led-valaisimilla

Kalustepeitteiset kylmälaitteet ja 

astianpesukone

Induktiokeittotaso
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